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Verksamhetsberättelse för kalenderåret 2007

Medlemsutveckling och medlemsavgifter

I början av kalenderåret 2007 fanns det 1 024 medlemmar och vid dess slut fanns det 992
medlemmar registrerade. Detta innebär att medlemsantalet minskade med 32 medlemmar eller
3,2% under 2007. Styrelsen har alltså inte lyckats bryta trenden med sjunkande medlemsantal,
men det kan konstateras att minskningen är den minsta under 2000-talet med ett undantag
(2003) och den 5:e bästa sedan 1989 dvs på 19 år. Därmed inte sagt att medlemsutvecklingen
är acceptabel eller inte kräver än större ansträngning framöver.
Antalet inkluderar 16 resp 17 hedersmedlemmar.
Avgiftsstrukturen 2007 var oförändrad sen tidigare, dvs 300 kronor och alla tjänster ingår
numera i medlemsavgiften.
Glädjande nog blev antalet medlemmar fler under sista kvartalet 2007 än sista kvartalet 2006.

Ekonomi

Klubbens ekonomi är fortfarande god. Utfallet för år 2007 blev ett underskott (förlust) på
15 367 kronor. Klubbens totala intäkter och kostnader 2007 blev enligt resultaträkningen
312 248 kronor resp. 327 615 kronor. Styrelsen föreslår att årets resultat balanseras i ny
räkning. ABC-klubbens tillgångar var per den 31 december 2007 enligt balansräkningen
1 240 863 kronor.
I början av 2008 kommer 800 000 att omplaceras till Riksgäldskontoret enligt beslut i slutet
av 2007, detta för att erhålla bättre avkastning på vårt kapital utan att höja risktagandet.

Styrelsen

Styrelsen har under året bestått av: Thomas Green (ordf), Claes Tullbrink (v ordf),
Bo Saltorp (sekr), Tommy Florstedt (kassör), Eric Rowley och Jan Roos.

Extra årsmöte

Den 11 september genomfördes ett extra årsmöte då stadgarna uppdaterades bl a för att
möjliggöra årsmötesdeltagande på distans.

Kansliet

Kansliet har skötts av Allen Ristovic och Eric Rowley i nära samarbete med vår
kassör Tommy Florstedt.

ABC-bladet

Under året har det skett förändringar i ABC-Bladets redaktion, bl a lämnade Johan Persson
som varit redaktör och ansvarig utgivare efter gott arbete sina uppdrag, vilket han aviserade i
god tid.
Styrelsen har utsett Bo Saltorp som ansvarig utgivare och Elisabeth Sporrong som redaktör.
Då detta gjordes relativt sent på året har nr 3/4 av Bladet kunnat lämnas till tryckeriet först i
januari 2008.

Datorsystemet

Systemet har huvudsakligen skötts av Johan Persson, Jan Smith, Gabriel Kihlman,
Lars Lindgren, Jan Roos och Mikael Fornius.
Windows-servern har skötts av Ola Hedlin, Johan Kullberg, Johan Östlund och Erik Nyman
samt Mac-servern av Per Styrenius.
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I december uppdaterades vår huvuddator (violet) vilket krävde massor av arbete av våra
sysopar tillsammans med Allen Ristovic, tidvis upp till 20 timmar/dygn. En eloge till dem.
Vår gamla trotjänare Atle byttes mot Hela i juni.
Vi har även registrerat två nya domännamn. "abc-klubben.se" och "abcklubben.se".
De är tänkt att dessa ska kunna innehålla avbrottsinfo via annan ingång.

Internetlinan

Styrelsen har under verksamhetsåret tagit in och utvärderat ett antal offerter gällande
uppgradering av klubbens internetanslutning. Bäst villkor erbjöd klubbens hittillsvarande
leverantör, Götalandsnätet AB. Tyvärr uppstod det förseningar i leveransen pga oklarheter i
avtalsförslaget, men efter slutförhandlingar kunde den 7 december klubbens nya
fiberuppkoppling tas i bruk (med såväl samordningsinsatser som rena teknikinsatser från
klubbens sida). Vi har nu avtalat om och betalar för 10 MB/s, och med en hårdvara som gör
uppgradering enkel.
Vi kan också återigen utnyttja klubbens gamla modempoolsnummer för anslutning till
internet.
Vi har också beställt en adsl-lina som ersättning för två modemlinor som använts som ren
nödingång för sysopar till systemet, eftersom alla sysopar inte har tillgång till modem längre.

News-servern

News-servern har Lars Magnusson hjälpt till med.

Web-sidorna

Web-sidorna har moderniserats i den publika delen med bistånd av Thore Berggren,
Allen Ristovic och Tommy Florstedt. Det verkar som den nya layouten är lockande då det
kommit fler nya medlemmar än vanligt.

Klubblokalen

Klubblokalen i Alvik, Stockholm har under året varit öppen varje helgfri tisdagskväll genom
frivilliga funktionärers försorg.
Lokalen har även fått en ny IMac att använda och Mac-servern blir då en mer renodlad server.
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